[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«08» апреля  2016 г.                                                                                № 108

О внесении изменений в План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Новосветского сельского поселения, на 2016 года, утвержденного постановлением администрации Новосветского сельского поселения от 11.01.2016 года № 4
В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", в целях повышения эффективности размещения муниципального заказа, обеспечения контроля за размещением муниципального заказа:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в   План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Новосветского сельского поселения, на 2016 года, утвержденного постановлением администрации Новосветского сельского поселения от 11.01.2015 года №4,
добавить следующие позиции:
- Устройство проезда между домами №37 и №31 в п. Новый Свет

- Устройство пешеходной дорожки между ул. Липовая и ул. Берёзовая в п. Новый Свет

- Ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия п. Новый Свет и п. Торфяное
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                            Огнева Е.О.
Яковенко С.А.
Тел.8(81371)68-888
_1420275263.bin